
ВИКОНКОМ КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МІСТА

Н А К А З

Від <£&. С /2 * * * * 7_____2016 м. Кривий Ріг

Про затвердження статуту 
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів з поглиб­
леним вивченням біології Криво­
різької міської ради Дніпропет­
ровської області в новій редакції

Розглянувши звернення Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №7 з поглибленим вивченням біології Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області щодо затвердження статуту в новій редакції у 
зв’язку зі зміною топоніміки міста Кривого Рогу згідно з рішенням 
Криворізької міської ради від 22.06.2016 №634 та унесенням змін до окремих 
розділів статуту, ураховуючи протокол зборів трудового колективу закладу 
від 16.08.2016 №1, погодження управління освіти і науки виконкому міської 
ради; відповідно до наданих повноважень, керуючись Положенням про 
управління комунальної власності міста виконкому міської ради в новій 
редакції, затвердженим рішенням міської ради від 27.07.2016 №754,

Н А К А З У Ю  :

1. Затвердити в новій редакції статут Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №7 з поглибленим вивченням біології Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області (додається).

2. Криворізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №7 з поглибленим
вивченням біології Криворізької міської ради Дніпропетровської області
(Завалій Ю.С.):

2.1 у тижневий термін надати в установленому законодавством порядку
до відділу з питань реєстрації апарату міської ради і виконкому документи,
необхідні для державної реєстрації змін до установчих документів;


